
OP – výsledky SK Jiřice 2007/2008 

JIŘICE – LUKAVEC 1:5 

 
Body odcestovaly do Lukavce zaslouženě, hosté se prezentovali dobrým výkonem a byli po 

většinu zápasu lepším týmem. Domácí na chvilku zabrali ve druhém poločase, když se jim 

povedlo snížit na 2:1. To byl ale chvilkový nápor, jinak se hrálo hlavně před jejich brankou a 

i přes pět inkasovaných gólů se vyznamenal Jůzl. 

 

Góly: 62. Čermák – 6. a 88. Růžička, 35. a 76. Čáp, 73. Slabý. Rozhodčí: Reich. ŽK: 1:3. 

Diváci: 50. Poločas: 0:2.  

Jiřice: Jůzl – Rohovec, Večeřa, Pavel Příhoda, Boček, Hložek, Vincenc, Hájek (30. Sadský), 

Kratochvíl (67. Tůma), Čermák, Maršík. 

Lukavec: Vlach – Slabý, Jelínek, Drážďák, Ludvík, Šoula, Čáp (81. Hanzlík), Buchar, Zeman, 

Růžička, Kotík. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/maraton-ma-formu-body-neztratil-ani-ve-

tretim-utka.html 

JIŘICE – Č. ŘEČICE 4:1 

 
Vyrovnaný první poločas utnul ve 44. minutě brankou Maršík, který tak poslal Jiřice do 

vedení. To domácím pomohlo a po přestávce byli lepším týmem. Hosté sice po brance 

Chvalkovského vykřesali naději na zvrat v zápase, ale domácí ho dalšími dvěma trefami do 

černého zažehnali. 

 

Góly: 44. a 84. Maršík, 54. Večeřa, 78. Sadský – 64. Chvalkovský. Rozhodčí: Šefčík. ŽK: 

0:1. Diváci: 50. Poločas: 1:0. 

Jiřice: Jůzl – Boček, Vincenc, Večeřa, Prchal, Tůma (69. Horký), Hložek, Hájek, Sadský 

(82. Petřík), Čermák, Maršík.  

Č. Řečice: P. Dýnek – Hovorka, Bečka, Stejskal, Vacek, J. Dýnek, Gaupmann, Chvalkovský, 

Duchan (49. Nenadál), Obranec, Smrčka. (sad) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/slagr-kola-prinesl-body-domaci-horni-

cerekvi.html 

 

 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/maraton-ma-formu-body-neztratil-ani-ve-tretim-utka.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/maraton-ma-formu-body-neztratil-ani-ve-tretim-utka.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/slagr-kola-prinesl-body-domaci-horni-cerekvi.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/slagr-kola-prinesl-body-domaci-horni-cerekvi.html


BOŽEJOV – JIŘICE 4:0 

 
Začátky obou poločasů byly vlažnější, přesto se šancí před oběma brankami urodilo dost. 

Rozdíl mezi soupeři byl však v jejich proměňování. Zatímco Jiřice střílely jen do brankové 

konstrukce nebo mimo prostor vymezený tyčemi, domácí se do černého trefili hned čtyřikrát. 

 

Góly: 16. Pejcl, 74. Kopejtko, 77. Smejkal, 80. Kumžák. Rozhodčí: Ryšánek. ŽK: 2:0. 

Diváci: 30. Poločas: 1:0.  

Božejov: Hák (39. Hartl) – Maršák, Koutek, Pejcl, Pelíšek, Jan Vacek st., Svoboda, Kumžák, 

Kopejtko, Fučík, Jan Vacek ml. (76. Smejkal).  

Jiřice: Jůzl – Boček, Vincenc, Večeřa, F. Jiřík, Hložek, Hájek, Příhoda, Sadský (50. Tůma), 

Čermák, Maršík (46. J. Jiřík). (tří) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/zpravy_region/novacek-je-v-poutnik-lize-k-nezastaveni-

maraton-pe.html 

JIŘICE – MARATON 7:4 

 

Jiřičtí se ujali poločasového vedení 3:1, po obrátce však Maraton zabral a snížil až na 4:3. 

Poslední slovo měli opět domácí, když nakonec zvítězili  

hokejovým poměrem 7:4. 

 

Góly: 10., 43. a 71. Maršík, 20. a 50. Večeřa, 80. Tůma, 81. Čermák – 26. Bednařík, 

58. Nentvich, 61. Vacek, 88. Švec. Rozhodčí: Šenigl. ŽK: 0:2. Diváci: 60. Poločas: 3:1.  

Jiřice: Jůzl – Boček, Vincenc, Večeřa, F. Jiřík, J. Jiřík (76. Tůma), Hájek, Hložek, Sadský, 

Maršík (80. Čermák), Příhoda.  

Maraton Pelhřimov: Novotný – Musil, Švec, M. Heřmánek, Vaněček, Čech, Vacek, Ježek, 

Nentvich (74. Matěj), Bednařík, Horký. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/maraton-uz-take-narazil-katem-mu-byly-

jirice.html 

 

 

 

 

 

 

https://pelhrimovsky.denik.cz/zpravy_region/novacek-je-v-poutnik-lize-k-nezastaveni-maraton-pe.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/zpravy_region/novacek-je-v-poutnik-lize-k-nezastaveni-maraton-pe.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/maraton-uz-take-narazil-katem-mu-byly-jirice.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/maraton-uz-take-narazil-katem-mu-byly-jirice.html


 
JIŘICE – KAMENICE B 1:2 
 
První poločas se více vydařil Jiřicím, když se zaslouženě ujaly vedení brankou Maršíka. Po změně stran 
kamenické béčko zabralo, hned v 47. minutě vyrovnal Vávra a čtvrt hodiny před koncem rozhodl 
Strašík. 
 
Góly: 32. Maršík – 47. Vávra, 75. Strašík. Rozhodčí: Faltýnek. ŽK: 4:2. Diváci: 50. Poločas: 1:0.  

Jiřice: Jůzl – Mecera, Večeřa, Vincenc, Langr, Hložek (46. Kratochvíl), Hájek, Příhoda, Sadský, Jiřík 
(74. Jirků), Maršík.  

Kamenice B: Kos – Šuranský, Podhradský (46. Šoltys), Mach, Dvořáček, Halada, Vávra, Schober, Hrbek 
(46. Tesař), Tuček, Strašík. (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/strelcum-se-v-poutnik-lize-tentokrat-moc-
nedarilo-.html 

PACOV B – JIŘICE 7:2 

 

Záloze Pacova se nevydařil první poločas, kdy se trefil jen Vysiblo a hosté šli do vedení. Po 

změně stran se však Pacovští střelecky probrali a i díky hattricku Rybčáka vysoko zvítězili. 

 

Góly: 47., 59. a 66. Rybčák, 6. Vysiblo, 51. Krejča, 67. Vesecký, 61. Přibyl – 15. Čermák, 

33. Vincenc. Rozhodčí: Faltýnek. ŽK: 1:1. Diváci: 50. Poločas: 1:2.  

Pacov B: Čech – Přibyl, Pavelec, Dítě (46. Vesecký), Maška (28. Dvořáček), Jiřík, Vysiblo, 

Váňa, Zeman, Rybčák, Krejča.  

Jiřice: Jůzl – Jiřík, Večeřa, Vincenc, Vitek, Nesporý (67. Horký), Hložek, Hájek, Sadský, 

Čermák, Havel. (tej) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/rezerva-pacova-dala-cerneho-petra-horni-

vsi.html 

HORNÍ VES – JIŘICE 2:1 
V Horní Vsi byl k vidění fotbal průměrné úrovně. Domácí dali sice dvě branky, které ale 

nebyly uznané. Pak se nádherně trefil Prchal přímo do šibenice z trestného kopu, hosté po 

poločase vyrovnali Příhodou. Poslední slovo měli opět domácí, když tři body zařídil střídající 

Rataj. 

Góly: 38. Prchal, 71. Rataj – 66. Příhoda. Rozhodčí: Obranec. ŽK: 3:3. Diváci: 50. Poločas: 

1:0.  

Horní Ves: Hubáček (46. Soukup), Průcha, Jírů, Březina (56. Rataj), Srbek, Kuchař, Kušta, 

Nováček, Kantor (82. Makovička), Prchal, Bělohlávek.  

Jiřice: Jůzl – Jiřík, Večeřa, Vítek, Mecera, Nesporý, Hájek, Sadský, Hložek, Příhoda, 

Čermák.? (mak) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090407fotbal_op.html 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/strelcum-se-v-poutnik-lize-tentokrat-moc-nedarilo-.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/strelcum-se-v-poutnik-lize-tentokrat-moc-nedarilo-.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/rezerva-pacova-dala-cerneho-petra-horni-vsi.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/rezerva-pacova-dala-cerneho-petra-horni-vsi.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090407fotbal_op.html


LUKAVEC – JIŘICE 2:0 

Úvodní desetiminutovka patřila Lukavci, ze kterého vytěžili domácí branku. Následovalo 

vydařených dvacet minut Jiřic, branky se ale hosté nedočkali. Lukavci pojistil ve druhé půli 

vedení Franz a Růžička ještě zahodil pokutový kop. 

Góly: 6. Růžička, 49. Franz. Rozhodčí: Holub. ŽK: 1:1. Diváci: 60. Poločas: 1:0.  

Lukavec: Jelínek – Maršík, Zeman, Kott, Hanzlík, Šoula, Hubínek, Franz, Urban (79. Mišoň), 

Růžička, Knapeš (67. Mucha).  

Jiřice: Čepl – Mecera, Příhoda, Jiřík, Večeřa, Och, Veroněk (67. David), Hložek, Hájek 

(84. Langr), Vincenc (73. Sadský), Čermák.   ⋌(ško) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090414pe_fotbal_op.html 

Č. ŘEČICE – JIŘICE 1:1 

V první půli se domácí ujali vedení, když Obrance srazil hostující gólman a nařízenou penaltu 

Vacek proměnil. Tatran ale hostům pomohl. V 52. minutě před jeho brankou vznikl závar, při 

němž obránce nešťastně přeloboval gólmana Jaroše. 

Góly: 45. (PK) Vacek – 52. vlastní. Rozhodčí: Kopecký. ŽK: 1:1. Diváci: 80. Poločas: 1:0.  

Červená Řečice: Jaroš – Rychecký, Bečka, Dýnek, Vacek, Stejskal (46. Daňhel), Gaupmann, 

Chvalkovský, Pavelka, Obranec, Duchan (75. Hovorka).  

Jiřice: Jůzl – Mecera (46. Langr), Příhoda, Jiřík, Večeřa, Och, Hložek, Sadský, Hájek, 

Kratochvíl, Čermák. (ork) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090420fotbal_op.html 

JIŘICE – BOŽEJOV 2:3 

První poločas patřil Božejovu, a jelikož domácí dělali hrubé chyby v defenzívě, skore narostlo 

až na 0:3. Po přestávce se karta obrátila, Jiřice dostal proměněnou penatou do hry Večeřa, ale 

Božejov si vítězství pohlídal. Domácí Hložek vstřelil kontaktní gól hodně pozdě. 

Góly: 55. (PK) Večeřa, 90. Hložek - 12. Goldman, 31. Havlík, 43. Kopejtko. Rozhodčí: 

Pánek. ŽK: 0:2. Diváci: 40. Poločas: 0:3.  

Jiřice: Jůzl – Mecera, Příhoda, Jiřík, Večeřa, Och, Hložek, Sadský (55. Tůma), Hájek, 

Čermák, Kratochvíl.  

Božejov: Hák – Pejcl, Goldman, Maršák, Pelíšek, J. Vacek st., Svoboda, Fučík, Kopejtko 

(83. Urbánek), Havlík (79. Koutek), J. Vacek (65. Smejkal). ⋌(sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090427fotbal_op_pe.html 

  

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090414pe_fotbal_op.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090420fotbal_op.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090427fotbal_op_pe.html


JIŘICE – ŽIROV 0:1 

Žirovští pokračují ve vítězné sérii, když ve třetím zápase získali už devátý bod. Jiřice předvedly 
neurovnanou hru, utkání rozhodl osm minut po poločase výstavně trefeným přímým kopem Křivan. 
 
Góly: 53. Křivan. Rozhodčí: Faltýnek. ŽK: 3:0. ČK: 2:0 (82. Kratochvíl, 86. Hájek). Diváci: 40. Poločas: 
0:0. 

Jiřice: Čepl – Mecera, Langr, Jiřík, Večeřa, Tůma, Hájek, Och, Hložek, Vincenc, Kratochvíl.  

Žirov: Zrutský – Kudrna, J. Jonáš, Hotovec, Křivan, Daniel, L. Jonáš, Kratochvíl, Morava, Kubát, Šanda 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090511fotbal_op.html 

JIŘICE – N. RYCHNOV 1:1 

V první půli byli o něco lepší domácí a vedení se ujali, když se parádně z přímého kopu ze 

dvaceti metrů trefil Hložek. Radost jim však dlouho nevydržela, neboť Rychnovští za deset 

minut vyrovnali. Po změně stran byli sice hosté lepší, branka už ale i přes šance nepadla. 

Góly: 21. Hložek – 31. T. Loskot. Rozhodčí: Obranec. ŽK: 3:3. Diváci: 50. Poločas: 1:1.  

Jiřice: Čepl – Jiřík, Příhoda, Mecera, Vincenc, Och, Rohovec (66. Sadský), Hložek, Fučík, Maršík, Havel 

(70. Langr).  

Nový Rychnov: Holan – Parkan, Chalupa (46. Cirhan), T. Loskot (46. Růžek), Švec, Martínek, Římal, O. 

Loskot, Kratochvíl, Norek, Mugrauer (70. Borysyuk). 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090525_pe_vysledk_btrida.html 

ŽIROVNICE B – JIŘICE 2:1 

V první půli se po vzájemném oťukávání hrálo za jasné převahy Žirovnice. První branku 

vstřelil po rohu a nadzvednutí Mitase hlavou Havlíček. Utkání rozhodl Hryzák, když se trefil 

po pěkné kombinaci před vápnem. 

Góly: 31. Havlíček, 55. Hryzák – 71. Tůma. Rozhodčí: Faltýnek. ŽK: 0:1. Diváci: 

50. Poločas: 1:0.  

Žirovnice B: Šamal – Rathovzský, Jůn, P. Doležal, Janů, Metlička (46. Secký), Havlíček 

(67. O. Doležal), Mitas, Dýnek, Hryzák, J. Doležal (70. Kadlec).  

Jiřice: Jůzl – Jiřík, Příhoda, Mecera (74. Langr), Vincenc, Tůma, Hložek, Jirků, Sadský, Och, 

Maršík. ⋌(hav) 

 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090601fotbal_op.html 

  

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090511fotbal_op.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090525_pe_vysledk_btrida.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090601fotbal_op.html


JIŘICE – KOŠETICE 4:3 

V prvním poločase byli jasně lepší domácí, když minutu po začátku a minutu před koncem 

skóroval Příhoda. Tříbrankový rozdíl zařídil proměněným pokutovým kopem Večeřa. Po 

obrátce se vrátili Košetičtí na hřiště jako polití živou vodou a deset minut před koncem bylo 

skóre vyrovnáno na 3:3. Poslední slovo měl opět střelecky naladěný Příhoda, když v 82. 

minutě rozhodl o výsledku utkání. 

Góly: 2., 44. a 82. Příhoda, 22. (PK) Večeřa – 51. Vlk, 67. Kadlec, 79. (PK) Vejsada. 

Rozhodčí: Klein. ŽK: 2:3. Diváci: 50. Poločas: 3:0.  

Jiřice: Večeřa – Mecera, Langr, Jiřík, Vincenc, Tůma, Sadský, Hájek, Hložek (69. Nesporý), 

Příhoda, Kratochvíl.  

Košetice: Kos – Žáček (46. Lhota), Zajíček, Vejsada, Kadlec, Mareš, Bystričan, Suk, Sovka, 

Příhonský, Vlk (79. Most). (sad) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090615fotbal_op.html 

H. CEREKEV – JIŘICE 4:1 

Domácí při oslavě postupu sáhli k netradičnímu kroku, když se útočníci a obránci prohodili na 

svých tradičních postech. I tak se hrálo za převahy přeborníka, o záchranu bojující Jiřice se 

sice snažily, ale mnoho šancí si nevypracovaly. Skore otevřel ve 20. minutě Koten a 

výkonnostní rozdíl mezi soupeři se naplno projevil ve druhé půli. Domácí slepenými góly 

vytáhli skore na 3:0, pak bodlem z protiútoku snížil Langr, ale poslední slovo patřilo 

domácímu Loukotovi. 

Góly: 20. Koten, 65. Vondráček, 67. Musil, 81. Loukota – 76. Langr. Rozhodčí: Hrkal. 

Diváci: 80. Poločas: 1:0. 

Horní Cerekev: Faltýnek – J. Plachý, Jaroslav Šetek (3. Podařil, 46. Loukota), Staněk, 

Zelenka, Vondráček, Suchý, Koten (60. Musil), Macík, Kůta, Martínek.  

Jiřice: Jůzl – Jiřík, Vincenc, Večeřa, Macera (46. Langr), Hložek, Sadský, Kratochvíl, Havel, 

Příhoda, Čermák. ⋌(pod) 

Zdroj: https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090622fotbal_op.html 

 

 

 

 

 

 

https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090615fotbal_op.html
https://pelhrimovsky.denik.cz/fotbal_region/20090622fotbal_op.html


 

 

 

 

 


